MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RETIFICAÇÃO Nº 1/2023/PRAE (10.01.05.22)

 23422.001177/2023-62Nº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 26 de janeiro de 2023.

II RETIFICAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO
LATINO-AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria No 361/2019/GR, publicada no boletim de
serviço nº 455 de 26 de junho de 2019, a partir da competência delegada pela Portaria Nº 285/2020/GR,
de 21 de agosto de 2020 e nos termos da legislação vigente,

RESOLVE:

 Retificar o Edital N° 36/2022/PRAE/UNILA - Inscrição nos auxílios estudantis para calouros e veteranos.

Onde se lê:

1.4.1 A data para assinatura dos termos para acessar os auxílios em subsídio financeiro é até o dia 22
de novembro de 2022. Os(As) discentes que assinarem os termos de compromisso até esta data,
receberão referente a novembro e dezembro, no início do mês de dezembro.

Leia-se:

1.4.1 A data para assinatura dos termos para acessar os auxílios em subsídio financeiro é até o dia 22
de novembro de 2022. Os(As) discentes que assinarem os termos de compromisso até esta data,
receberão referente a novembro e dezembro, no início do mês de dezembro.

Discentes que não assinaram o termo até a data acima mencionada terão prazo até o dia 17 de
fevereiro para assinar e receber referente ao mês de março de 2023, ou até o dia 17 de março para
receber referente o mês de abril 2023.

(Assinado digitalmente em 26/01/2023 15:24)
JORGELINA IVANA TALLEI

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRAE (10.01.05.22)

Matrícula: ###087#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 RETIFICAÇÃO 26/01/2023 67dbced1a3

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf